2019年1月31日

各  位
会 社 名  椿 本 興 業 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  香 田  昌 司

（ｺｰﾄﾞ番号 ： 8052 東証第1部）

問合せ先  取締役専務執行役員 春日部 博

（Tel. 06－4795－8806）

株主優待実施に関するお知らせ

当社は、2019年1月31日開催の取締役会において、株主優待の実施について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主優待実施の目的

株主の皆様の日頃のご支援への感謝の意を表するため実施することといたしました。

２． 株主優待の内容

（１） 対象となる株主様

2019 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社普通株式 100 株（1 単元）

以上を保有されている株主様を対象といたします。

（２） 優待の内容

上記株主様に一律3,000円分の「QUOカード」を贈呈いたします。

（３） 贈呈の時期

2019年6月下旬に送付を予定しております。

３． その他

本株主優待は今回限りの実施であり、継続して実施するものではございません。

以 上

KNR
財務会計基準機構